



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	921 765 703
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MAYNARD SOLOMON INVEST AS
Forretningsadresse:	4.etasje Lilleakerveien 8 0283 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tot-Egil Christensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad		40 260	27 022
Sum kostnader		40 260	27 022
<b>Driftsresultat</b>		<b>-40 260</b>	<b>-27 022</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Mottatt utbytte		0	4 750 000
Annen renteinntekt		179	503
Annen finansinntekt		1 520 000	0
Sum finansinntekter		1 520 179	4 750 503
Reversering av tidligere verdjustering finansielle omløpsmidler		0	-1 216 643
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 000 000	0
Annen rentekostnad		45 055	0
Tap ved realisasjon aksjer		0	1 725 617
Sum finanskostnader		1 045 055	508 974
<b>Netto finans</b>		<b>475 124</b>	<b>4 241 529</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>434 864</b>	<b>4 214 507</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>434 864</b>	<b>4 214 507</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 500 000	4 400 000
Annen egenkapital		-1 065 136	-185 493
Sum overføringer og disponeringer		434 864	4 214 507



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	14 947 421	14 947 421
Investeringer i aksjer og andeler		2 597 313	2 285 928
Sum finansielle anleggsmidler		17 544 734	17 233 349
Sum anleggsmidler		17 544 734	17 233 349
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		0	10 000
Sum fordringer		0	10 000
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		136 786	979 377
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		136 786	979 377
Sum omløpsmidler		136 786	989 377
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 681 520</b>	<b>18 222 726</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 4	5 100 000	5 100 000
Overkurs	4	11 455 000	11 455 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 555 000</b>	<b>16 555 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	602 590	1 667 726
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>602 590</b>	<b>1 667 726</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 157 590</b>	<b>18 222 726</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		485 055	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>485 055</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>485 055</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	5, 6	0	0
Kortsiktig konserngjeld		38 875	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 875</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>523 930</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 681 520</b>	<b>18 222 726</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 661323

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 765 703  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MAYNARD SOLOMON INVEST AS  
Forretningsadresse: 4.etasje  
Lilleakerveien 8  
0283 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tot-Egil Christensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 765 703  
MAYNARD SOLOMON INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad		40 260	27 022
Sum kostnader		40 260	27 022
<b>Driftsresultat</b>		-40 260	-27 022
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Mottatt utbytte		0	4 750 000
Annen renteinntekt		179	503
Annen finansinntekt		1 520 000	0
Sum finansinntekter		1 520 179	4 750 503
Reversering av tidligere verdijustering			
finansielle omløpsmidler		0	-1 216 643
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 000 000	0
Annen rentekostnad		45 055	0
Tap ved realisasjon aksjer		0	1 725 617
Sum finanskostnader		1 045 055	508 974
<b>Netto finans</b>		475 124	4 241 529
<b>Resultat før skattekostnad</b>		434 864	4 214 507
<b>Årsresultat</b>		434 864	4 214 507
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 500 000	4 400 000
Annen egenkapital		-1 065 136	-185 493
Sum overføringer og disponeringer		434 864	4 214 507



Organisasjonsnr: 921 765 703  
MAYNARD SOLOMON INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 2		14 947 421	14 947 421
Investeringer i aksjer og andeler		2 597 313	2 285 928
Sum finansielle anleggsmidler		17 544 734	17 233 349
Sum anleggsmidler		17 544 734	17 233 349
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		0	10 000
Sum fordringer		0	10 000
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		136 786	979 377
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		136 786	979 377
Sum omløpsmidler		136 786	989 377
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 681 520</b>	<b>18 222 726</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 4	5 100 000	5 100 000
Overkurs	4	11 455 000	11 455 000
Sum innskutt egenkapital		16 555 000	16 555 000



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	602 590	1 667 726
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>602 590</b>	<b>1 667 726</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 157 590</b>	<b>18 222 726</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		485 055	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>485 055</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>485 055</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	5, 6	0	0
Kortsiktig konserngjeld		38 875	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 875</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>523 930</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 681 520</b>	<b>18 222 726</b>



Organisasjonsnr: 921 765 703  
MAYNARD SOLOMON INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Aksjer i datterselskapInvesteringer i datterselskap er bokført etter kostmetoden. Konsernet totalt sett overstiger terskelverdiene og krav til konsernregnskap foreligger etter aksjelovens bestemmelser.Konsernregnskap utarbeides av konsernspiss og er derfor unnlatt for underkonsernet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

## Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet





MAYNARD SOLOMON INVEST AS  
921 765 703

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		434 864	4 214 507
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	1 725 617
+ Nedskrivning anleggsmidler		1 000 000	-1 216 643
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		0	-4 750 000
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		48 875	-10 000
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>1 483 739</b>	<b>-36 518</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		1 311 385	-4 720 857
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 311 385</b>	<b>4 720 857</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-485 055	0
- Utbetalinger av utbytte		1 500 000	4 400 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-1 014 945</b>	<b>-4 400 000</b>
= Netto endring i kontanter mv		-842 591	284 339
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		979 377	695 038
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>136 786</b>	<b>979 377</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		136 786	979 377
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>136 786</b>	<b>979 377</b>



## Årsberetning 2024 - Maynard Solomon Invest AS (MSIAS) - Org.nr 921 765 703

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets hovedmål er investeringer i ulike selskap.

Maynard Solomon Invest AS (eies 67% av Tec Invest AS, Be2Be AS eier 33 %). Selskapets største investeringer er innen helse med rekruttering og utleie av leger, nå også startet med rekruttering av sykepleiere:

Kletor AS (eies 95% av Maynard Solomon Invest AS)

Kletor AB (eies 100 % av Maynard Solomon Invest AS)

Selskapets virksomhet foregår i Norge og Sverige

I 2024 Kletor AS var markedet for legeutleie av allmennleger til kommuner i Norge noe mer krevende enn tidligere år. For øvrige spesialistområder for leger var markedet mer krevende med blant annet makspriser for legespesialistene til sykehusene, samt politiske føringer mhp innleie.

Kletor AS har også startet med rekruttering av sykepleiere til faste stillinger. Selskapet er fremdeles i tidligfase, noe som gjør at det tar tid å bygge opp dette forretningsområde.

Kletor Sverige AB har hatt et krevende 2024 med store endringer i bemanningsmarkedet innen helse. Blant annet ved at det er styrte timepriser i de ulike regioner. Det svenske selskapet har gjennomført en endring i organiseringen, for å takle de endringer som er i Sverige knyttet til helsebemanning.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Da MSIAS er et investeringsselskap er inntektene i form av utbytte. Omsetningen redusert fra NOK 4.750.503,- i 2023 til NOK 1.520.179,- i 2024. Årsresultatet før skatt og overføringer ble i 2024 NOK 434.864,-

Det har i 2024 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 136.786,- per 31.12.2024. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 7,4 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 0 % pr. 31.12.2023. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende, og pr. 31.12.2024 .

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 17.681.520,-, sammenlignet med NOK 18.222.726,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 97,2 %, sammenlignet med 100 % pr. 31.12.2024.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er utgangspunktet positiv i Norge, men den AP-styrte regjeringen har iverksatt en rekke tiltak som kan være negativt med tanke på fremtidig utvikling. Den politiske uforutsigbarheten i Norge er en faktor som løpende vurderes og det jobbes løpende med alternative strategier. En endring i den politiske situasjonen til borgerlig flertall etter neste stortingsvalg vil forsterke fremtidig utvikling i positiv retning i Norge.

Fremtidig utvikling i Sverige oppfattes som positiv over tid.



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

MSIAS AS er ikke eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

MSIAS AS er lite eksponert for endringer i valutakurser da inntekter og kostnader stort sett er i lokal valuta.

### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer total likviditeten som tilfredsstillende.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultat for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i MSIAS AS:

Annen egenkapital	- 1.065.136,-
Tilleggsutbytte	1.500.000,-
<b>Totalt disponert</b>	<b>434.864,-</b>

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Det er 0 ansatte i selskapet. Selskapet har derfor ikke sykefravær.

Selskapet har ikke hatt skader, eller uhell i 2024.

## Likestilling og diskriminering

### Likestilling:

Selskapet har ingen ansatte.

### Tiltak for å hindre diskriminering

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, språk, religion og livssyn i de selskaper MSIAS har investert i.



**Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:**

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

**Ytre miljø**

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

**Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er pr i dag ikke tegnet styreforsikring for selskap, men dette vil vurderes i 2025.

**Åpenhetsloven:**

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på Kletor AS sine nettsider.

Oslo, 27.06.2025

Tor Egil Christensen  
Styreleder

Harry S. Klein  
Styremedlem



Til generalforsamlingen i  
Maynard Solomon Invest AS

Årsregnskap for  
**MAYNARD SOLOMON INVEST AS**

921765703

Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024

Pemneo Dokumentnøkkel: SJXY-81VK8-05PWW-39XJM-MD496-DO6IO



MAYNARD SOLOMON INVEST AS  
921 765 703

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad		40 260	27 022
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>40 260</b>	<b>27 022</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-40 260</b>	<b>-27 022</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Mottatt utbytte		0	4 750 000
Annen renteinntekt		179	503
Annen finansinntekt		1 520 000	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 520 179</b>	<b>4 750 503</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Reversering av tidligere verdijustering finansielle omløpsmidler		0	-1 216 643
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 000 000	0
Annen rentekostnad		45 055	0
Tap ved realisasjon aksjer		0	1 725 617
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 045 055</b>	<b>508 974</b>
<b>Netto finans</b>		<b>475 124</b>	<b>4 241 529</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>434 864</b>	<b>4 214 507</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 500 000	4 400 000
Annen egenkapital		-1 065 136	-185 493
<b>Sum overføringer</b>		<b>434 864</b>	<b>4 214 507</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: SUPXY-81VK8-05PWW-39XJM-MD496-DO6IO



MAYNARD SOLOMON INVEST AS  
921 765 703

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	14 947 421	14 947 421
Investeringer i aksjer og andeler		2 597 313	2 285 928
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 544 734</b>	<b>17 233 349</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 544 734</b>	<b>17 233 349</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		0	10 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		136 786	979 377
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>136 786</b>	<b>979 377</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>136 786</b>	<b>989 377</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 681 520</b>	<b>18 222 726</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: SJPY-81VK8-05PWW-39XJM-MD496-DO6IO



MAYNARD SOLOMON INVEST AS  
921 765 703

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 4	5 100 000	5 100 000
Overkurs	4	11 455 000	11 455 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 555 000</b>	<b>16 555 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	602 590	1 667 726
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>602 590</b>	<b>1 667 726</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 157 590</b>	<b>18 222 726</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		485 055	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>485 055</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld		38 875	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 875</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>523 930</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 681 520</b>	<b>18 222 726</b>

OSLO, 27.06.2025

Tor Egil Christensen  
styrets leder / daglig leder

Harry Solomon Klein  
styremedlem

Pemneo Dokumentnr.økkel: SJPXY-8TVK8-05PWW-39XJM-MD496-DO6IO



MAYNARD SOLOMON INVEST AS  
921 765 703

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er bokført etter kostmetoden.

Konsernet totalt sett overstiger terskelverdiene og krav til konsernregnskap foreligger etter aksjelovens bestemmelser.

Konsernregnskap utarbeides av konsernspiss og er derfor unnlatt for underkonsernet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



MAYNARD SOLOMON INVEST AS  
921 765 703

## Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

## Note 2 - Investering i datterselskap, transaksjoner

Selskapet kommer innunder reglene for små foretak definert i regnskapslovens §1-6, men etter regnskapslovens 3-2 foreligger det plikt til å utarbeide konsernregnskap. Med hjemmel i regnskapslovens §3-7 kanplikten til å utarbeide konsernregnskap unnlates. Konsernregnskap utarbeides av konsernspiss TEC Invest AS hvor selskapet og datterselskapene inngår.

Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til TEC Invest AS med forretningskontor i Hol kommune.

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme-andel
Kletor AS	Alta	95%	95%
Kletor AB	Malmø	100%	100%
<b>Kortsiktige konsernfordringer</b>		<b>2024</b>	<b>2023</b>
Be2be AS		0	10 000
<b>Kortsiktig konserngjeld</b>			
Kletot AS		38 875	0
<b>Langsiktig konserngjeld</b>			
TEC Invest AS		329 655	0
Be2Be AS		155 400	0

### Transaksjoner med konsernselskap:

Det har ikke forekommet transaksjoner mellom morselskapet og datterselskapene i regnskapsåret utover utdeling av utbytte.

### Garantier

Selskapet og datterselskapet Kletor AS har avgitt garanti ovenfor datterselskapet Kletor AB om å sørge for at datterselskapet har tilstrekkelig likviditet til dekning av den løpende drift så lenge selskapet har slikt behov.

## Note 3 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	30 000	170	5 100 000
<b>Aksjonærer</b>		<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel % Aksjeklasse</b>
Tec Invest AS		20 100	67,00 Ordinære
Be2be AS		9 900	33,00 Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>30 000</b>	<b>100</b>

## Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	5 100 000	11 455 000	1 667 726	18 222 726
Årsresultat	0	0	434 864	434 864
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-1 500 000	-1 500 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>5 100 000</b>	<b>11 455 000</b>	<b>602 590</b>	<b>17 157 590</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: SJPXY-8TVK8-05PWW-39XJM-MD496-DO6IO



MAYNARD SOLOMON INVEST AS  
921 765 703

## Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	434 864	4 214 507
Permanente forskjeller	-520 000	-4 241 026
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-85 136</b>	<b>-26 518</b>

## Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-119 372	-204 508	85 136
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-119 372</b>	<b>-204 508</b>	<b>85 136</b>
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	119 372	204 508	-85 136
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Klein, Harry Solomon

#### Styremedlem

På vegne av: Maynard Solomon Invest AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-830652  
IP: 77.40.xxx.xxx  
2025-06-30 13:05:54 UTC



### Christensen, Tor Egil

#### Daglig leder

På vegne av: Maynard Solomon Invest AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-1803500  
IP: 79.160.xxx.xxx  
2025-06-30 16:16:18 UTC



### Christensen, Tor Egil

#### Styreleder

På vegne av: Maynard Solomon Invest AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-1803500  
IP: 79.160.xxx.xxx  
2025-06-30 16:16:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SJPY-81VK8-05PWW-39XJM-MD496-DO6IO

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap for  
**MAYNARD SOLOMON INVEST AS**  
921765703  
Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



MAYNARD SOLOMON INVEST AS  
921 765 703

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad		40 260	27 022
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>40 260</b>	<b>27 022</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-40 260</b>	<b>-27 022</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Mottatt utbytte		0	4 750 000
Annen renteinntekt		179	503
Annen finansinntekt		1 520 000	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 520 179</b>	<b>4 750 503</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Reversering av tidligere verdijustering finansielle omløpsmidler		0	-1 216 643
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 000 000	0
Annen rentekostnad		45 055	0
Tap ved realisasjon aksjer		0	1 725 617
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 045 055</b>	<b>508 974</b>
<b>Netto finans</b>		<b>475 124</b>	<b>4 241 529</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>434 864</b>	<b>4 214 507</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 500 000	4 400 000
Annen egenkapital		-1 065 136	-185 493
<b>Sum overføringer</b>		<b>434 864</b>	<b>4 214 507</b>



MAYNARD SOLOMON INVEST AS  
921 765 703

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	14 947 421	14 947 421
Investeringer i aksjer og andeler		2 597 313	2 285 928
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 544 734</b>	<b>17 233 349</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 544 734</b>	<b>17 233 349</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		0	10 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		136 786	979 377
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>136 786</b>	<b>979 377</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>136 786</b>	<b>989 377</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 681 520</b>	<b>18 222 726</b>



MAYNARD SOLOMON INVEST AS  
921 765 703

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 4	5 100 000	5 100 000
Overkurs	4	11 455 000	11 455 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 555 000</b>	<b>16 555 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	602 590	1 667 726
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>602 590</b>	<b>1 667 726</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 157 590</b>	<b>18 222 726</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		485 055	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>485 055</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld		38 875	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 875</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>523 930</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 681 520</b>	<b>18 222 726</b>

OSLO, 27.06.2025

Tor Egil Christensen  
styrets leder / daglig leder

Harry Solomon Klein  
styremedlem



MAYNARD SOLOMON INVEST AS  
921 765 703

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er bokført etter kostmetoden.

Konsernet totalt sett overstiger terskelverdiene og krav til konsernregnskap foreligger etter aksjelovens bestemmelser.

Konsernregnskap utarbeides av konsernspiss og er derfor unnlatt for underkonsernet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



MAYNARD SOLOMON INVEST AS  
921 765 703

## Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

## Note 2 - Investering i datterselskap, transaksjoner

Selskapet kommer innunder reglene for små foretak definert i regnskapslovens §1-6, men etter regnskapslovens 3-2 foreligger det plikt til å utarbeide konsernregnskap. Med hjemmel i regnskapslovens §3-7 kanplikten til å utarbeide konsernregnskap unnlates. Konsernregnskap utarbeides av konsernspiss TEC Invest AS hvor selskapet og datterselskapene inngår.

Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til TEC Invest AS med forretningskontor i Hol kommune.

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme-andel
Kletor AS	Alta	95%	95%
Kletor AB	Malmø	100%	100%
<b>Kortsiktige konsernfordringer</b>		<b>2024</b>	<b>2023</b>
Be2be AS		0	10 000
<b>Kortsiktig konserngjeld</b>			
Kletot AS		38 875	0
<b>Langsiktig konserngjeld</b>			
TEC Invest AS		329 655	0
Be2Be AS		155 400	0

### Transaksjoner med konsernselskap:

Det har ikke forekommet transaksjoner mellom morselskapet og datterselskapene i regnskapsåret utover utdeling av utbytte.

### Garantier

Selskapet og datterselskapet Kletor AS har avgitt garanti ovenfor datterselskapet Kletor AB om å sørge for at datterselskapet har tilstrekkelig likviditet til dekning av den løpende drift så lenge selskapet har slikt behov.

## Note 3 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	30 000	170	5 100 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Tec Invest AS	20 100	67,00	Ordinære
Be2be AS	9 900	33,00	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30 000</b>	<b>100</b>	

## Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	5 100 000	11 455 000	1 667 726	18 222 726
Årsresultat	0	0	434 864	434 864
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-1 500 000	-1 500 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>5 100 000</b>	<b>11 455 000</b>	<b>602 590</b>	<b>17 157 590</b>



MAYNARD SOLOMON INVEST AS  
921 765 703

## Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	434 864	4 214 507
Permanente forskjeller	-520 000	-4 241 026
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-85 136</b>	<b>-26 518</b>

## Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-119 372	-204 508	85 136
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-119 372</b>	<b>-204 508</b>	<b>85 136</b>
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	119 372	204 508	-85 136
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



MAYNARD SOLOMON INVEST AS  
921 765 703

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		434 864	4 214 507
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	1 725 617
+ Nedskrivning anleggsmidler		1 000 000	-1 216 643
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		0	-4 750 000
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		48 875	-10 000
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>1 483 739</b>	<b>-36 518</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		1 311 385	-4 720 857
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 311 385</b>	<b>4 720 857</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-485 055	0
- Utbetalinger av utbytte		1 500 000	4 400 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-1 014 945</b>	<b>-4 400 000</b>
= Netto endring i kontanter mv		-842 591	284 339
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		979 377	695 038
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>136 786</b>	<b>979 377</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		136 786	979 377
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>136 786</b>	<b>979 377</b>